CNPJ N° 12.972.310/0001-57.
OBJETO:   CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
LOCAÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  DE  SONORIZAÇÃO,
ILUMINAÇÃO, E ESTRUTURAS DIVERSAS DESTINADOS PARA OS
EVENTOS REALIZADOS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO
BEZERRA/RN.
VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$  21.500,00  (vinte  e  um  mil  e
quinhentos reais).
PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 20/10/2025 a 20/10/2026.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN; Função: 01 - Legislativa,
Sub-função: 031 - Ação Legislativa; Ação: 2001 - Manutenção do
Poder  Legislativo;